

تیم فوتبال مهاجر نونین به نخستین پیروزی در لیگ دسته ۳ فوتبال کشور رسید

بازگشت «مهاجر» به جدول

هفته چهارم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور با نخستین پیروزی تیم فوتبال مهاجرنونین مشهد در رقابت‌های این فصل پیگیری شد. شاگردان نزار موسوی که به‌عنوان تنها نماینده مشهد در مرحله دوم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور در ۳ هفته گذشته نتوانسته بودند به پیروزی برسند، این هفته و در یک بازی سخت خارج‌از خانه توانستند با نتیجه ۲بر۱ از سد جوان نوین ساری بگذرند. نماینده مشهد در حالی توانست به این پیروزی برسد که علی پورحمزای کاپیتان و ستاره مشهدی‌ها در این بازی بود و بعد از آنکه بازی با تساوی ابر ۱ پیش می‌رفت، توانست گل پیروزی بخشد و سه‌امتیازی تیمش را به‌ثمر برساند. مهاجرنونین با این پیروزی خودش را از قعر جدول جدا کرد و تا پله ششم بالا آمد. شاگردان نزار موسوی حالا با ۴ امتیاز و فاصله پنج‌امتیازی با جایگاه دوم جدول، امیدهایشان برای صعود از این گروه زنده شد. در جدول این گروه تیم شهرداری نوشهر با سر مربیگری محسن بنگر، بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم‌ملی، با ۱۰ امتیاز صدر نشین و تیم دماوند امل با ۹ امتیاز دوم است.
مرحله دوم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور در ۳ گروه ده‌تیمی پیگیری می‌شود که تیم مهاجرنونین در گروه اول سا حریفان به‌راقت می‌پردازد و در پایان این مرحله تیم‌های اول و دوم هر گروه به دور بعد صعود خواهند کرد.

بحران مالی عنایتی عیان شد!

۲۲باز یکن سابق باشگاه هوادار تهران از این تیم به‌دلیل پرداخت‌نشدن معوقات، شکایت کرد تا شایعات بحران مالی تیم عنایتی عیان شود.
رضا عنایتی، مربی مالک مشهدی هوادار، پیش از این بارها در واکنش به این شایعات و زمزمه‌ها گفته بود تیمش بحران مالی ندارد و این‌ها همه سنگ‌پراکنی‌های عده‌ای است که دوست ندارند تیم او نتیجه بگیرد.
حالا از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد امید جهانی‌بخش و علی پورمحمد، ۱۲بازیکن سابق هوادار، از این تیم شکایت کرده‌اند و قرار است جلسه رسیدگی این هفته در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال برگزار شود.

پایان امپراتوری جاوید در فوتبال ایران

ملی‌پوش مشهدی تیم فوتسال کراپ الوند بعد از ۴دوره آقای گلی لیگ برتر، این فصل از تکرار موفقیت‌های سال‌های گذشته ناام مانده. مهدی جاوید درحالی امسال آقای گلی لیگ برتر فوتبال را به سعید احمدعباسی واگذار کرد که در ۴دوره گذشته پرتیب‌با به‌ثمر رساندن ۳۱، ۳۷، ۳۵ و ۳۶گل آقای گل بلایمناز لیگ بوده است. احمدعباسی که در ۲فصل قبل هم قیپ جاوید در این راه بوده است، امسال برای گیتی‌پسند اصفهان ۲۶گل به‌ثمر رساند و جاوید در کراپ فقط ۵بار پایش به گل‌زنی باز شد تا یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای چندسال گذشته‌اش را در این تیم داشته باشد.

بازگشت ارغوان به تیم ملی بسکتبال

مهران شاهین‌طبع اسامی جدید بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی بسکتبال را اعلام کرد و نکته جالب در این بین بازگشت روزبه ارغوان به این اردوست. ارغوان، ستاره مشهدی تیم بسکتبال، که چند صباچی از اردوهای تیم‌ملی دور شده بود، حالا بار دیگر مورد اعتماد کادر فنی قرار گرفته است. او با شهرداری گرگان قهرمان لیگ برتر شد تا بیشتر به چشم کادر فنی بیاید.
حامد حسین‌زاده دیگر مشهدی این فهرست است که با مهران نایب‌قهرمان رقابت‌های امسال لیگ برتر بسکتبال شد و یکی از بازیکنان تأثیرگذار این تیم به‌شمار می‌رود.

زووله بدون قوچان نژاد روی دور باخت

مهاجم مشهدی زووله هلند در روز باخت تیمش مقابل آیندهوون فرصت بازی را به‌دست نیآورد. در چهارچوب دیدارهای هفته سی‌وسوم و قبل از پایان لیگ اردیویزه هلند، تیم فوتبال زووله که رضا قوچان‌نژاد را مثل همه مسابقات گذشته‌اش در ترکیب نداشت و جزو نفرات ذخیره می‌دید، به‌مصاف آیندهوون رده‌دومی رفت و در پایان به شکست ۲بر ۲تن داد. زووله با این باخت، هم سومین شکست پیاپی خود را ثبت کرد و هم با ۳۵امتیاز در رتبه سیزدهم جدول لیگ ا ردیویزه هلند باقی ماند. زووله در حالی در جدول هجده‌تیمی فوتبال هلند سیزدهم است که خطر سقوط، یاران قوچان‌نژاد را تهدید نمی‌کند.

برنامه بازی‌های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۴سال - هفته نهم	
شنبه ۲۵ اردیبهشت	
 فولاد مشهد - تربیت‌عالی نیشابور	۱۵:۰۰
دوشنبه ۲۷ اردیبهشت	
عالی‌حرفه‌ای بابک-ذوب‌آهن مشهد	۱۳:۰۰
ملی‌پوشان نیشابور-هما مشهد	۱۵:۰۰
نونین تربت‌حیدریه-مسرور مشهد	۱۵:۰۰
برنامه بازی‌های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۵ سال هفته ششم	
شنبه ۲۵ اردیبهشت	
ابومسلم ثامن-آراد نیشابور	۱۳:۳۰
سپاهان قوچان - هما مشهد	۱۵:۰۰

برنامه بازی‌های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۹سال - هفته هشتم	
سه‌شنبه ۲۸ اردیبهشت	
علم‌واخلاق- آسمان	۹:۰۰
دهداری-فراهان	۱۱:۰۰
آرامش-ابومسلم ثامن	۱۳:۰۰
شهاب-کیخسروی قوچان	۱۵:۰۰

شهریار

روزنامه شهرامید وزندگی

شنبه
شماره ۳۵۴۳
شماره ۱۳۴۳
شماره ۳۳۶۶

SHAHIRANEWS.IR

ورزشی

حمیدرضا معصومیان h.masoomian@shahrarane.ws.ir

لیگ بر تر فوتسال پنجشنبه با قهرمانی تیم مس سونگون به پایان رسید.نماینده شهر تبریز با شکست یک طرفه تیم کراپ الوند در بازی آخر خود موفق شد چهارمین بار پیاپی قهرمان لیگ بر تر شود و جام را در خانه نگه دارد. فرش آرا، تنها نماینده استانمان در لیگ بر تر فوتسال، نیز فصل را آن گونه که پیش‌بینی می‌شد، تمام کرد و درست مثل بیشتر فصل‌های گذشته یک تیم خاکستری بود. شاگردان مجید مرتضایی بعد از صعود پیش‌بینی‌پذیر از دور مقدماتی مسابقات، در دور نهایی همان چهره بودند که گمان می‌رفت و این همه درحالی بود که خیلی‌ها انتظار چیزی فراتر از این را داشتند؛ تیمی که در دور مقدماتی همین مس‌سونگون را شکست داده بود، در مرحله نهایی که با حضور تیم‌های بر تر لیگ برگزار شد، بااین‌تر از حد انتظار ظاهر شد و از مجموع ۱۳۳امتیاز ممکن، فقط ۱۱۰امتیاز به‌دست آورد.

تحلیل جدول
فرش آرا با همین ۱۰ امتیاز چهارم شد که رتبه مقبولی به‌نظر می‌رسد، اما اگر نگاهی تحلیلی به جدول ببندازیم، شاخص دیگری دستمان می‌آید که ثابت می‌کند این جایگاه آن چنان‌که در نگاه اول نشان می‌دهد، نیست. در وهله نخست باید ببینیم که فرش آرا این‌رتبه را مدیون مس سونگون بانگیزه است که در روز آخر مسابقات ۷گل به تیم کراپ الوند زد، وگرنه تیم قزوینی که همین امسال لیگ‌برتری شده و تنها تیمی بود که در مسابقه رفت و برگشت فرش آرا را مغلوب کرد هم ده امتیازی شد و فقط به‌دلیل یک تفاضل گل کمتر چهارم نشد. فاصله سه‌امتیازی فرش آرا با تیم آخر و فاصله دوازده‌امتیازی با تیم اول و هفت‌امتیازی با تیم چهارم، همگی مبین این واقعیت است که کارنامه فرش آرا، دست‌کم در مرحله نهایی، چنگی به دل نمی‌زند. آن‌ها دارنده بخشی از بدترین آمارهای لیگ در این مرحله هستند؛ دومین تیمی که کمترین برد را داشته،



دومین تیمی که بیشترین باخت را داشته، دومین تیمی که بیشترین گل خورده را داشته و تیمی که کمترین گل زده را داشته، آمارهای بد به‌جامانده از فرش آرا در دور نهایی لیگ است که باوجوداین بازهم توانست به رتبه چهارم برسد.

افسوس فرصت طلایی
فرش آرا در این فصل تیمی همدل‌تر و به‌لحاظ تاکتیکی نسبت به دوره‌های گذشته هماهنگ‌تر داشت و در بخشی از فصل آن چنان خوب بود که حتی بوی قهرمانی هم گرفته بود، اما سرانجام خوش اقبال بود که در رتبه چهارم قرار گرفت! شاگردان مجید مرتضایی در این فصل تیم اول و دوم و سوم جدول را شکست دادند تا به همگان ثابت شود توان روی سکورفتن را دارند، اما معجونى از اشتباهات تاکتیکی و برداشت‌های غلط روانی به‌علاوه بداقبالى، درنهایت فرش آرا را به رتبه چهارم تنزل داد. به‌گمان ما امسال با توجه‌به سطح لیگ و شکل برگزاری مسابقات فرصت خوبی برای فرش آرا بود تا حتی قهرمان شود، اما

این فرصت طلایی از کف مشهدی‌ها رفت. اشتباهاتی که کادر فنی در چند بازی انجام داد، به‌ویژه بازی با مس و مقاومت که تیم را همان هفته‌های اول دور نهایی به باتلاق قعر جدول کشاند، غرور بیجا و اعتمادبه‌نفس بیش‌ازاندازه، که مشخصاً بعد از شکست مس در مشهد کل تیم را فرا گرفت و درنهایت مصدومیت بدموقع چندین بازیکن اصلی تیم، عوامل مهمی بودند که فرش آرا را از رؤیای بسیار نزدیک قهرمانی دور کرد. فراموش نکنیم

که شالوده لیگ ضعیف و لحظه‌آخری امسال همین ۶تیم دور نهایی بودند و مس سونگون که اول شد با گیتی‌پسندی که دوم شد، هرگز اقتدار و صلابت سال‌های گذشته را نداشتند.

فرش آرا و مسئله متوسط‌بودن فرش آرا از قدیمی‌ترین تیم‌های لیگ فوتسال کشور است. این تیم همراه با گیتی‌پسند اصفهان و ملی‌حفری اهواز باسابقه‌ترین و باثبات‌ترین تیم‌های لیگ ایران هستند، اما فقط این تیم مشهدی است که گویی اصلا خیال قهرمانی ندارد.

اکنون ۲قاعده برای قهرمانی وجود دارد: یکی خرید بازیکنان خوب، شبیه کاری که مس و گیتی‌پسند انجام دادند، همین امسال کراپ تازه لیگ‌برتری شده انجام داد و یکی دیگر هم بستن یک تیم جوان و بانگیزه و اعتمادکردن به آن‌ها برای رسیدن به نتیجه در یک فرایند مثلا سه یا پنج‌ساله است. ۲قاعده‌ای که فرش آرا هیچ‌گاه به تمام معنا سمت آن نرفته و سال‌ها سیاست مدیران این تیم در فصل نقل‌وانتقالات، بستن بهترین تیم ممکن با کمترین هزینه‌ممکن بوده است. نتیجه این سیاست، تغییرات پیاپی بازیکنان در شروع هر سال است که در بهترین حالتش برایندی به‌جز متوسط‌بودن ندارد. درواقع متوسط‌شدن بالاترین حد توان این تیم است و نباید انتظاری به‌جز این از مجموعه کادر فنی و بازیکنان داشت. با این فرمان، فقط شانس می‌تواند تیمی مثل فرش آرا را مدعی قهرمانی کند که طبیعی است هر سال و هر بار نصیب این تیم نمی‌شود و شاید هرگز هم نشود.

● حمایت‌تمام‌قد شهرداری و شورا از فرش آرا برای پایان دادن این مطلب به‌جاست به موضوع حمایت شهرداری و شورای شهر پنجم هم از تیم فرش آرا اشاره کنیم. رویکرد حمایت‌شورا و شهرداری از تیم‌داری در سطح حرفه‌ای، فرش آرا را از یوده‌جه خوبی در ۲سال گذشته بهره‌مند کرده است و به همین دلیل انتظارها بر این بود که این تیم بتواند نتایج بهتری نسبت به سال‌های قبل بگیرد که حتی یک ریان هم به آن کمک نمی‌شد. با این بودجه، فرش آرا قادر بود چند مهره خوب و طرازاول بگیرد تا مدعی قهرمانی شود یا دست‌کم اینکه وقتی با مصدومیت چند بازیکن اصلی خود روبه‌رو شد، دستش در پوست گردو نماند. سرمایه‌گذاری در تیم‌های پایه و تشکیل تیم در رده‌های مختلف و حضورشان در لیگ کشور و حتی استان، خواسته دیگری بود که می‌شد از مجموعه فرش آرا در قبال گرفتن بودجه از شهرداری و شورا داشت؛ اما با کمال تعجب نه‌تنها این انتظار هم محقق نشد، بلکه گویی باشگاه فرش آرا هیچ الزامی هم برای انجام‌دادن این کار احساس نمی‌کند!

مس کرمان با سرمربی مشهدی صدر جدول لیگ یک را حفظ کرده است؛ اما… مهاجری در اندیشه فرار از بحران

ترس را در اردوگاه نارنجی‌پوشان به‌وجود آورده است. حالا از کرمان خبر می‌رسد تاکتیکی بیش از آنکه به فکر تدابیر تاکتیکی باشد، در اندیشه این است که چطور تیمش را از این آفت خارج کند. تداوم ناکامی ۳هفته‌گذشته مس ممکن است در یکی دو هفته آینده صدر را از این تیم بگیرد.

گذشته مس، آن هم مقابل تیم‌های پایین‌جدولی به‌هیچ‌وجه جواب ن داده و مسی‌ها بعد از شکست ناامیدکننده مقابل خوشه‌طلایی، ۲تساوی بد برابر نود ارومیه و چوکای تالش، تیم‌های فانوس‌به‌دست لیگ یک، به‌دست آورده است؛ نتایجی که علاوه بر آنکه فرصت نزدیک‌شدن به مس را به رقیبان دیگر داده، موجی از ناامیدی و



هلاک در اراک

پدیدۀ در شروع دوباره لیگ برتر به آلومینیوم باخت و دست خالی به مشهد برگشت



بلکه نمایش ضعیفی را هم در میدان نشان داد. ● برخورد سرد رحمتی و منصوریان مواجهه دوباره رحمتی و منصوریان، سرمربیان ۲تیم، که سابقه اختلافات جدی در استقلال را با یکدیگر داشتند، از جذابیت‌های این دیدار بود؛ جایی که در



عکس‌های خاطره‌انگیز خود را در قاب خاطره شهرآرآ ببینید با ارسال عکس‌های ورزشی خود به آدرس‌های زیر و چاپ آن در بخش قاب خاطره، شانس دیده شدن قاب‌های خاطره‌انگیز ورزشی خود را بیشتر کنید. عکس‌ها به نام خودتان در روزنامه و فضای

راه‌های ارتباطی

info@shahrara.com
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۰
۰۹۰۵۴۵۸۰۶۰
۰۵۱۳۷۲۸۸۸۱۰۵

قاب خاطره

نمایی از دیدار تیم‌های پیام مشهد و شاهین پوشهر در چهارچوب رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور- عکس مربوط به لیگ سال ۸۶- ۸۷ است که پیام موفق شد به لیگ برتر صعود کند. در این عکس که در ورزشگاه تختی گرفته شده، یونس مسعودی حریف سفیدپوش را زیر فشار گذاشته و دورت میروس سنگجوبلی چشمان باز آماده است که در صورت لزوم، واکنش لازم را انجام دهد.